株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020年 1月３1日

各 位

株式会社 富山銀行

「投資信託運用報告会」開催について

株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）では、2月１3日（木）に、「投資信託運用報告会」を、

下記の要領で開催いたしますので、お知らせいたします。

本報告会では、当行取扱投資信託である「ダイワ US-REITオープン（毎月決算型）」（投信

会社：大和証券投資信託委託株式会社）の運用状況のほか、マーケットの現状分析および今後

の見通し等について、説明させていただきます。

参加費は無料となっておりますので、多数のお客さまのご参加をお待ちいたしております。

記

１．開催概要

日時 会場

2020年 2月 13 日（木）

  14:00～15:30

（開場：13:30）

富山第一ホテル 3階 天平の間

   富山市桜木町 10-10

    TEL 076-431-1522

対象ファンド

「ダイワ US-REIT オープン（毎月決算型）」

        （大和証券投資信託委託株式会社）

2. 講師 董 思宇（とう しう）氏

コーヘン＆スティアーズ社 クライアントサービス部

                  バイス・プレジデント

3. セミナー・テーマ

・マーケットの現状分析と今後の展望について

・「ダイワ UE-REIT オープン（毎月決算型）」の運用状況について

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

4. お申込み方法

別添申込書に必要事項を記入の上、最寄りの当行本支店、又は下記申込先まで電話

もしくはＦＡＸにてお申込みください。

【お申込先】富山銀行 営業統括部

        TEL：0766-27-0164 FAX:0766-28-3608

 ※本案内に記載の報告会は、説明会でご紹介する商品等の勧誘等を行うことがあります。

※別添の「投資信託に関する留意事項」も必ずお読みください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

（担当：営業企画グループ）

ＴＥＬ0766－27－0164

■対象商品

 「ダイワ US-REIT オープン（毎月決算型）」

（投信会社：大和証券投資信託委託株式会社）

■開催概要

日  時 会  場

2020年 2月 13日（木）

14:00～15:30

（開場：13:30）

富山第一ホテル 3階 天平の間
富山市桜木町 10-10

TEL 076-431-1522

※ 本案内に記載の説明会は、説明会でご紹介する商品等の勧誘等を行うことがあります。

      ※ 裏面に記載の「投資信託に関する留意事項」も必ずお読みください。

－ － － － － － － － － － － － － － － － －  切りとり  － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2020.2.13 富山銀行 投資信託運用報告会 参加申込書

【お申込み先】富山銀行 黒部支店 担当 : 山岡、辰  TEL：0765-52-1100 FAX:0765-52-2782

フリガナ

性別 男 ・ 女
お名前

ご住所  TEL －   －

当行とのお取引 有 ・ 無 取引店：    支店、担当者：

この度、下記商品の運用状況のご報告と商品のご紹介、また最近の投資環境や今後の見通しについて

の説明会を開催いたします。どなたでもご参加いただけますので、この機会に是非ご参加ください。

■講師 董 思宇（とう しう）氏
コーヘン＆スティアーズ㈱クライアントサービス部

                バイス・プレジデント

■セミナー・テーマ

・マーケットの現状分析と今後の展望について
・「ダイワ US-REITオープン（毎月決算型）」の

運用状況について

■お申込み方法

下記申込書に必要事項を記入の上、最寄りの当行本支店、又は下記申込先まで電話

もしくはＦＡＸにてお申込みください。

【お申込先】富山銀行 営業統括部 担当 : 中村

        TEL：0766-27-0164 FAX:0766-28-3608

■ご記入いただいた個人情報は、当行または提携会社の取扱商品・サービス等のお客さまへのご案内、商品開発やサービス

向上のために利用させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。

投資信託に関する留意事項

必ずお読みください

● 投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

● 投資信託はリスクを含む商品であり、運用実績は市場環境等によります。したがって、元本および分配金が保

証されている商品ではありません。主なリスクには以下のものがあります。

  （金利変動リスク） 金利が上昇した場合に債券価格が下落し、基準価額が下落するリスクです。

（価格変動リスク） ファンドに組み入れられた株式や債券などの価格の変動の影響で基準価額が下落

するリスクです。

（為替変動リスク） 外貨建資産について、当該通貨の外国為替相場が円高になった場合に基準価額が

下落するリスクです。

（信用リスク） 株式や債券の発行体の経営に直接・間接を問わず重大な危機が生じた場合にファ

ンドにも重大な損失が生じるリスクです。

（流動性リスク） 市場規模が小さい場合や取引量が少ない場合等にファンドの組入銘柄を売却する

際、期待価格での売却ができず、不測の損失を被るリスクです。

 詳しくは各ファンドの目論見書および目論見書補完書面等をご確認ください。

● 投資信託のお申込時にはお申込手数料、ならびに運用期間中には信託報酬等がかかります。また、換金に際し

て信託財産留保額などのコストがかかるものがあります。※ファンド毎に手数料等は異なりますので、各ファ

ンドの目論見書および目論見書補完書面等をご覧ください。

● 投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入されたお客様に帰属いたします。

● 富山銀行でご購入された投資信託は投資者保護基金の対象ではありません。

● 富山銀行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は投信会社が行います。

● 投資信託のお取引に関しては、クーリング・オフの適用はありません。

● 投資信託をご購入の際は、目論見書および目論見書補完書面等により、必ず商品内容や留意事項を十分ご理解

のうえ、ご自身のご判断でお申込みください。

商号等 株式会社 富山銀行 （登録金融機関）

登録番号 北陸財務局長（登金）第 1号

加入協会 日本証券業協会

董 思宇（とう しう）

 機関投資家クライアントサービス部 バイス・プレジデント

【略歴】

2016年、コーヘン＆スティアーズに入社。

以来、機関投資家クライアントサービス部に在籍し、セミナーや研修

講師をはじめ、幅広い業務を担当。

それ以前は、株式会社リクルートキャリアにて日系・外資系アセットマ

ネジメント会社向けに採用支援や人材戦略コンサルタント業務に従事。

さらに、バークレイズ証券株式会社にも在籍し、東京にて機関投資

家向け日本株のリサーチセールス業務、また大和証券 SMBC株式会

社（現大和証券株式会社）では、機関投資家向け日本株のトレーディ

ング業務等に従事した経験を持つ。